CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI MÔN HỌC

Kính gửi:   - Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà

 - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ...............................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ............................................................................................................

Lớp: ........................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ..................................................................................................................

Trong học kỳ: ................................................................ Năm học:.........................................

    Bản thân tôi có những môn học chưa đạt là: (môn học, điểm môn học,TC/ĐVHT)

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký học lại các môn học nêu trên. Tôi sẽ đóng học phí, lệ phí

thi, tham gia học và thi đầy đủ.

Kính mong các cấp lãnh đạo xem xét giải quyết và tạo điều kiện cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                    Khánh Hoà, ngày      tháng       năm

 Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)